
 

Partiokasvatuksellisuuden 

Checklist  
 

Tämä lista on tarkoitettu piirin 

järjestelyvuorotaulukossa alueiden vastuulla 

oleviin tapahtumiin. 

 

◊ Tiedämme tapahtumamme kohdeikäkaudet. 

◊ Olemme tutustuneet tapahtuman kohdeikäkausien kasvatustavoitteisiin. 

◊ Olemme tutustuneet järjestämme tapahtuman luonteeseen ja                    

perusperiaatteisiin (partio.fi/partio-ohjelma.fi) 

◊ Olemme tutustuneet edellisten vastaavien tapahtumien palautteisiin ja     

materiaaleihin.  

◊ Olemme keskustelleet tapahtumakummin (jaostosta) kanssa, onko jaostolla 

kyseiseen tapahtumaan asetettuja tavoitteita tällä toimintasuunnitelmakaudella.  

◊ Aloitamme tapahtuman järjestämisen asettamalla tapahtumaan tavoitteita. 

◊ Pohdimme tavoitteita myös tapahtuman järjestäjille.  

◊ Olemme tutustuneet kohdeikäkausien partio-ohjelmaan. 

◊ Mietimme, miten kohdeikäkausien partio-ohjelman aktiviteetit voisivat sisältyä 

tapahtumaamme. 

◊ Pohdimme, miten partiomenetelmän osa-alueet näkyvät tapahtumassa ja sen 

järjestelyissä. 

◊ Olemme tutustuneet tapahtumavuoden ohjelmapainotukseen ja miettineet, miten 

se voisi näkyä tapahtumassamme.  

◊ Pohdimme, miten partiomaisuus näkyy tapahtumassa (esim. staabin symboliikka 

ja käytös, perinteet yms) 

◊ Suunnittelemme tapahtumaamme sellaista ohjelmaa, mitä yksittäisissä 

lippukunnissa on hankala järjestää.  

◊ Viestimme etukäteen (tai edes jälkikäteen), mitkä partio-ohjelman aktiviteetit 

tulevat tapahtumassamme toteutetuiksi.  

◊ Käymme pestikeskustelut ja mietimme erityisesti miten nuorten johtajien 

nousujohteisuus ja aikuinen tuki toteutuvat projektin aikana.  

◊ Mietimme, miten saamme tapahtumaan osallistuvat (aikuiset) lähijohtajat 

tukemaan osallistuvien lasten ja nuorten partiokasvatusta tapahtumassa (esim. 

saattajan ohjeet, lähijohtajan/luotsin rooli) ja sen jälkeen lippukunnissa 

(reflektointi, esim. materiaalit tapahtuman kulun läpikäyntiin myöhemmin).  

◊ Suunnittelemme, miten tapahtumasta ja tavoitteiden toteutumisesta kerätään 

palautetta ja miten palaute käsitellään. 
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